
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

228 Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCLXXXII

,c.\Jd-ººs~ 
i§- ,._: ~ 

Q ( t r!. =================================-- ~ - ~ ·i l:t:- ~ 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MU ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAm 
CNPJ (MF): '81.612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 
DATA DA ABERTURA: 20 de agosto de 20 l 9 às 09h30min. 
MODALIDADE: Pregão Pr,esencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição futura e parcelada de Gêneros 
Alimentícios destinados à Merenda Escolar, para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Campo Largo do Piauí. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município 
FPM/ICMS/PNAE/FME/FNDE. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
campo Largo do Píauí- Píauí. 
ENVELOPES DE HABU.ITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 c/c 8.883/94/ 10.520/02 e suas a1terações 
posteriores. 

Campo Largo d.o Piaui (PI) , 07 d.e agosto d.e 2019. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOE.IRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIA Í 
CNPJ (MF'): Ol.6l2.754l0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO O 034/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 
DATA DA ABERTURA: 20 de agosto de 2019 ãs I IhOOmin. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição futura e parcelada de Mat.erial de 
Expediente para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Larga 
do Piaui e suas secretarias. 
FONTE OE RECURSO: Orçamento Gera1 do Município - Receitas Próprias e 
outras .. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localiza.da na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Ca.mpo Largo do Piauí- Piauí. 
ENVELOPES DE HABD,ITAÇÃO E PROPOSTA: 0 recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/ 10.520/02 e suas alterações 
posteriores. 

Campo Largo do Piauí [PI), 07 de agosto de 2019. 

Fabiano Ar-aujo de Moura 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA JCJPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF'): 0l.612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO º 035/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 
DATA DA ABERTURA: 20 de agosto de 2019 ãs 14h00min. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de Material de Construção, 
Hidráulico e Elétrico para atender às necessidades do Município de Campo Larga 
do Piaui e suas secretarias. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Gera1 do Município - Receit.as Próprias e 
outras. 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser ad.quirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localiza.da na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Ca.mpo Largo do Piauí- Piauí. 
ENVELOPES DE HABD,ITAÇÃO E PROPOSTA: 0 recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, no endereço acima 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10.520/02 e suas a1terações 
posteriores. 

Campo Largo do Piauí (PI.), 07 de agosto de 2019. 

Fabiano Araujo de Moura 
PREGOEIRO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIA ui 
CNPJ (MF): Ot.612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019 
DATA DA ABERTURA: 20 de agosto de 2019 às I5h30min. 
MODALWADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição Futura e Parcelada de Medicamentos, 
Material hospitalar, Material de laboratório, Materia1 odontológico e outros para a 
Secretaria Munícípa] de Saúde do Município de Campo Largo do Piaui- PI. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Municipio - Receitas Próprias tais 
como FPM / ISS /IPTIJ / ICMS /IPVA/FNS/FMS/FUS e outras fontes . 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piaui- Piauí. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaui-Pl, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/10.520/02 e suas alterações 
posteriores. 

Campo Largo do Piauí (PI), 07 de a.gosto de 2019. 

Fabian.o Araujo de Moura 
PREGOEIRO 


